
Contacto

Teléfono 914234558
Fax 914234547
Correo Electrónico contratacion@acuamed.es

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OB/01/21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2021 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A. (ACUAMED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acuamed.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D

Objeto del Contrato: Obras de Modificación del tendido eléctrico de la línea de alimentación a balsa de
regulación del abastecimiento a Albacete.

Valor estimado del contrato 4.942,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.979,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.942,05 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

por causas imputables al adjudicatario no se ha podido formalizar el contrato dentro del plazo indicado, se adjudica el
mismo al siguiente licitador por orden en el que hubieran quedado clasificadas las ofertas, lo que corresponde a la oferta
presentada por la empresa Albacete Electromontajes Arbi, S.L.

Adjudicado

Adjudicatario

Albacete Electromontajes Arbi, S.L.

http://www.acuamed.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D


Ofertas recibidas 2

NIF B02309284
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.585 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.547,85 EUR.

Motivación

Motivación por causas imputables al adjudicatario inicialmente seleccionado, no se ha podido formalizar el contrato dentro
del plazo indicado, se adjudica el mismo al siguiente licitador por orden en el que hubieran quedado clasificadas las
ofertas, lo que corresponde a la oferta presentada por la empresa Albacete Electromontajes Arbi, S.L.
Fecha del Acuerdo 14/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B2HV6iZTMQEBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006688227 |  2021-874782 | Mon, 17 May 2021 10:21:48:316 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59085227438079841996500733376608242257 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B2HV6iZTMQEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

